

Description:

Made with real mango puree, this filling is thick, smooth, and packed with sweet tropical flavor. It has a soft texture and a bright golden color that makes cakes and pastries look and taste amazing. Perfect for bakery use, it spreads, pipes, and bakes beautifully while staying rich and full of real mango taste.

Manufacturer:

VAMSS Corporation

Ingredients:

Mango Puree, Sugar, Water, Corn Syrup, Modified Corn Starch, Less than 1% Sodium Citrate, Citric Acid, Sodium Erythorbate, Gellan Gum, Titanium Dioxide, Sodium Benzoate (as a preservative), and Ascorbic Acid

Intended Use:

Ideal for filling and topping cakes, buns, pastries, donuts, and other baked goods.

Can be piped, spread, or baked directly into products.

Storage and Shelf Life:

Shelf life is 24 months.

Store in a cool dry place and refrigerate after opening.

Packaging Format:

20lb and 50lb Pails

A pallet of 20lb pails contains 80 pails

A pallet of 50lb pails contains 36 pails

Pails come shrink wrapped on a wooden pallet.

Unique Product Attributions:**Plant Certification:**

SQF Certified

Food Safety Control Alliance

**UPC:**

VAMSS Corp.

16422 NW 54TH Ave Miami Gardens, FL 33014 | Ph: 786-565-9908 | www.krechefoods.com |



GTIN:

Lot Translation:

Exp: JN0063T

JN- Month Product was made (JN – June)

0063- Production Number

T- Any special Modification to the Dulce de Leche (I.e. T- Topping, IC- Ice Cream Base)

Nutritional information:

Nutrition Facts	
Serving size	100g
Amount per serving	
Calories	211
% Daily Value*	
Total Fat 0g	0%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 140mg	6%
Total Carbohydrate 50g	18%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 32g	
Includes 32g Added Sugars	64%
Protein 0g	
Vitamin D 0mcg	0%
Vitamin C 0mcg	0%
Calcium 8mg	0%
Iron 0mg	0%
Potassium 43mg	0%
* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

VAMSS Corp.

16422 NW 54TH Ave Miami Gardens, FL 33014 | Ph: 786-565-9908 | www.krechefoods.com |



Kosher Certification:

Country of Origin:

Made in the United States of America

Allergens:

	Product	Product Line	Warehouse
Tree Nuts and Seeds (I.e. Sesame Seed, Walnuts, Hazelnuts, Peanuts, Almonds, Etc.)	x	x	x
Wheat	x	x	x
Eggs	x	x	x
Milk	x	x	✓
Soy	x	x	x
Fish, Shellfish, and Crustaceans	x	x	x
Gluten	x	x	x
Coconut or Derivatives	x	x	✓

Microbiology:

Micro Tested	Max	Units
E. Coli	<3.0	MPN/gm
Coliform	<3.0	MPN/gm
Mold and Yeast	<200	cts/gm
Total Plate Count	<1000	cts/gm